**PRACTICA medicine.** Breviarius practice excellentissimi Arnaldi de Villa Nova medici quondam summi pontificis: a capite usque ad plantam pedis, cum capitulo generali de urinis et tractatu de omnibus febribus peste empiala et liparia. 76 l. [Gothic letter.] fol. [*Ad finem.*] *Venetis, per Baptistam de Tortis*, 1494.  
Hain, 1801.

**Montagnana (Bartolommeo).** Tractatus de urinarum iudiciis perutilis. [*Ad finem.*] Finit de urinarum iudiciis libellus non parum utilis qui compositus fuit ab . . . Bartholomeo de Montegnana vel (ut alii referunt) ab . . . Zacharia de Felto. 26 ff. 4°. *Padus, per Matheum de Cerdonis de Vindischgrez*, 1487.  
Hain, 11553.

**Valescus de Taranta.** Practica Valesci de Taranta que alias Philonium dicitur, una cum omnibus antidotis tam simplicibus quam compositis unicuique egritudini a capite usque ad pedes, ap-

**Valescus de Taranta—continued.**

propriatis Johannis Mesue, per alphabetum: a magistro Jacobo de Partibus eleganter collectis, et cum nonnullis flebotomie canonibus cum anathomia ossium adjunctis planissime, [etc.]. 10 p. l., cccx ff. 4°. [*Ad finem.*] *Impressum Lugduni, per J. Cleyer*, 1401 [1491? or 1501?].

**Savonarola (Giovanni Michele)** [1384?-1462?]. De balneis et termis naturalibus omnibus Ytalie sique totius orbis proprietatibusque eorum incipit feliciter. 39 l. fol. [*Impressum Perurie, per M. Andream Goerlum*, 1485.]

—, Practica de egritudinibus, de capita usque ad pedes. 261 ff. fol. *Venetis, A. de Bonetis de Pacia*, 1486.

First leaf wanting. It reads, according to L. Hain's *Repert. bibliog.*, 8°, Stuttgart, 1838, iv, no. 14481: *Pract. auct. prologus* [etc.].

**MEDIEVAL MEDICAL DICTIONARIES AND ANTHOLOGIES.**

**Jacobus de Dondis [1298-1359].**

**LIBER aggregationis sive aggregator de medicinis simplicibus.** 286 l., double columns. fol. *Strassburg, Adolf Rusch* [*the II-printer, circa 1470.*]  
Hain, 6395.

**Simone Cordo [Simon Genuensis] [1270-1303].**

[*Incipit.*] **SYNONYMA Simonis Genuensis.** Cognita non plene medicina nomina rerum promere proposui [etc.]. [*Ad finem.*] Opus impressum Mediolani per Antonium Zarotum Parmensem, anno domini mccccxxiii, die Martis iii. Augusti. fol. 157 l., without title-page, signatures, or pagination. [*Mediolano*, 1473.]  
Hain, 14747.

**Gregorio Volpe.**

**ARTICELLA.** fol. *Venetis, per B. de Tortis*, 1487.  
Hain, 1870.

—, The same. 190 l. fol. *Venetis, B. Locatellus*, 1493.  
Hain 1872.

**RENAISSANCE PERIOD [1438-1600].**

**THE MEDICAL HUMANISTS.**